

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2023-02CMV
Processo Administrativo Nº 20210212/01/
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANDIK GOMES AMANAJÁ JUNIOR
Data de Publicação: 11/12/2023 15:26:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:50
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ PCTE C/400G			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 626,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	070	41.415.221/0001-08	6,96	6,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:51
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: AÇÚCAR TRITURADO,REFINADO,PACOTE C/1KG			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 608,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	045	41.415.221/0001-08	3,38	3,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:52
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SADIO	Modelo: SADIO
Descrição: ADOÇANTE ARTIFICIAL, EMBALAGEM/200ML			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 218,05	

CLASSIFICAÇÃO

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	014	41.415.221/0001-08	6,23	6,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:52
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOSSA ÁGUA	Modelo: NOSSA ÁGUA
Descrição: ÁGUA MINERAL,GARRAFAO RETORNÁVEL DE 20L			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 1.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	110	41.415.221/0001-08	8,30	8,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:52
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: ARROZ TIPO 01 PARBOLIZADO,PACOTE C/1KG			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 5,31	Valor Total: 345,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	135	41.415.221/0001-08	5,31	5,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:52
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: AVEIA FLOCOS,LATA 500G.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 219,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	071	41.415.221/0001-08	3,99	3,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:52
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER,PACOTE C/400G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,44		Valor Total: 666,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	084	41.415.221/0001-08	4,44	4,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA,PACOTE COM 400G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,89		Valor Total: 586,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	146	41.415.221/0001-08	4,89	4,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA LEITE/CHOCOLATE/LIMÃO,PACOTE 400G.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,44		Valor Total: 652,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	088	41.415.221/0001-08	5,44	5,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: PILÃO	Modelo: PILÃO
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL, PACOTE DE 200G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 1.482,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	113	41.415.221/0001-08	4,94	4,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DONA CLARA	Modelo: DONA CLARA
Descrição: COLORAL, EMBALAGEM PLÁSTICA C/100G.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 70,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	005	41.415.221/0001-08	1,29	1,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: DONA CLARA	Modelo: DONA CLARA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA COMUM, EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	071	41.415.221/0001-08	5,20	5,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: DONA BENTA	Modelo: DONA BENTA
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO,PACOTE C/1KG.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,64		Valor Total: 225,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	005	41.415.221/0001-08	5,64	5,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,66		Valor Total: 266,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	092	41.415.221/0001-08	6,66	6,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL,PACOTE C/200G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 1.482,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	037	41.415.221/0001-08	4,94	4,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:53
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pote	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL,CREMOSA,EMBALAGEM C/500G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,41		Valor Total: 216,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	055	41.415.221/0001-08	5,41	5,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: DONA BENTA	Modelo: DONA BENTA
Descrição: MISTURA P/PREPARO DE SUCO ARTIFICIAL			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 308,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	043	41.415.221/0001-08	1,34	1,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: garrafa	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO,EMBALAGEM PET.DE 900ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,93		Valor Total: 267,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	061	41.415.221/0001-08	8,93	8,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: dúzia	Marca: GAASA	Modelo: GAASA
Descrição: OVOS EXTRAGRANDES			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 536,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	113	41.415.221/0001-08	9,75	9,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: garrafa	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR CAJU,GARRAFA DE 500ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 616,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	069	41.415.221/0001-08	4,11	4,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: garrafa	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR GOIABA,GARRAFA DE 500ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,43		Valor Total: 514,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	027	41.415.221/0001-08	3,43	3,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: garrafa	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR MARACUJÁ,GARRAFA DE 500 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,42		Valor Total: 813,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	029	41.415.221/0001-08	5,42	5,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:54
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: SAL REFINADO,PACOTE C/1KG			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 38,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	009	41.415.221/0001-08	1,10	1,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: TEMPERO COMPLETO,EMBALAGEM COPO PLÁSTICO 200G.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,77		Valor Total: 119,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	114	41.415.221/0001-08	4,77	4,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: garrafa	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL P/SALADA,GARRAFA 500ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,91		Valor Total: 57,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	099	41.415.221/0001-08	1,91	1,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA,EMBALAGEM DE 500G.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 394,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	107	41.415.221/0001-08	4,15	4,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: SADIA	Modelo: SADIA
Descrição: FRANGO CONGELADO INTEIRO,SEM TEMPERO.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,81		Valor Total: 1.513,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	123	41.415.221/0001-08	10,81	10,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: AVIVAR	Modelo: AVIVAR
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA RESFRIADA KG			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 3.234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	080	41.415.221/0001-08	23,10	23,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: TOMATE.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 493,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	051	41.415.221/0001-08	5,48	5,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CEBOLA NACIONAL			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 430,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	140	41.415.221/0001-08	4,78	4,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:55
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: BALA AGUA	Modelo: BALA AGUA
Descrição: ÁGUA MINERAL - 350ML - PCT C/ 24 UNID.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 21,63	Valor Total: 5.623,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	046	41.415.221/0001-08	21,63	21,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ALHO IN NATURA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,58	Valor Total: 514,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	143	41.415.221/0001-08	20,58	20,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARISA	Modelo: MARISA
Descrição: AMIDO DE MILHO TRADICIONAL - 200 G			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 188,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	022	41.415.221/0001-08	4,19	4,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GALO	Modelo: GALO
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - 250 ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,87		Valor Total: 421,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	072	41.415.221/0001-08	16,87	16,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: FAVORITO	Modelo: FAVORITO
Descrição: CHARQUE PA - EM FARDOS DE ATÉ 5KG			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,74		Valor Total: 1.285,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	050	41.415.221/0001-08	36,74	36,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: CREME DE LEITE - EMBALAGEM C/ 200GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 102,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	066	41.415.221/0001-08	3,42	3,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: litro	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: PIRACANJUBA
Descrição: LEITE UHT LÍQUIDO - TIPO LV - 1L			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,86		Valor Total: 205,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	051	41.415.221/0001-08	5,86	5,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:56
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOCOCO	Modelo: SOCOCO
Descrição: LEITE DE CÔCO TRADICIONAL - 200ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,56		Valor Total: 106,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	134	41.415.221/0001-08	3,56	3,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FRIBEL	Modelo: FRIBEL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA - 2L			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 8,37		Valor Total: 1.422,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	094	41.415.221/0001-08	8,37	8,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FRIBEL	Modelo: FRIBEL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ - 2L			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 880,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	107	41.415.221/0001-08	5,18	5,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FRIBEL	Modelo: FRIBEL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA - 2L			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,82		Valor Total: 534,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	118	41.415.221/0001-08	3,82	3,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FRIBEL	Modelo: FRIBEL
Descrição: REGRIGERANTE SABOR UVA - 2L			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 792,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	102	41.415.221/0001-08	5,66	5,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BANANA IN NATURA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	096	41.415.221/0001-08	4,90	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MAÇÃ NACIONAL IN NATURA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,49		Valor Total: 449,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	062	41.415.221/0001-08	7,49	7,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABACATE IN NATURA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,53		Valor Total: 597,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	101	41.415.221/0001-08	8,53	8,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: LARANJA IN NATURA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,14		Valor Total: 359,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	052	41.415.221/0001-08	5,14	5,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:57
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: UVA DE PRIMEIRA TIPO RUBI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,15		Valor Total: 669,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	080	41.415.221/0001-08	11,15	11,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:58
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABACAXI IN NATURA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	014	41.415.221/0001-08	2,45	2,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:58
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: VILARA	Modelo: VILARA
Descrição: QUEIJO MUSSARELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,78		Valor Total: 1.939,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	006	41.415.221/0001-08	38,78	38,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:58
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO 200G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,39		Valor Total: 191,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	018	41.415.221/0001-08	6,39	6,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:58
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO
Descrição: QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO 100G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	108	41.415.221/0001-08	3,70	3,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/12/2023 11:16:58
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: CARLITO	Modelo: CARLITO
Descrição: TEMPERO EM PÓ - PCT. C/ 60GR - C/ 12 UNID - SABORES VARIADOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO TAVARES DE SOUZA - EPP	139	41.415.221/0001-08	3,75	3,75		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ MIGUEL FERREIRA GOMES